РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       Отдел образования администрации

         Бондарского района

  12.09.2011                                           ПРИКАЗ                                      №144

                                                             с. Бондари

        О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам православной культуры в 2011-2012 учебном году.

В соответствии с Положением об олимпиаде школьников по основам

Православной культуры и с целью духовно-нравственного и патриотического

воспитания школьников, создания условий для поддержки одарѐнных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

основам православной культуры в период с 7 по 11 октября 2011 года среди

обучающихся 5-11 классов.

2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.Назначить школьного координатора школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры

2.2.Организовать проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам православной культуры.

2.3.Обеспечить участие обучающихся общеобразовательных

учреждений района в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников по основам православной культуры.

2.4. Направить заявку на участие в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры

МКУ ИРЦОСО в срок до 1 ноября 2011 года по прилагаемой форме на

бумажном и электронном носителях (Приложение №1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Начальник отдела                                                               Р.И.Чернова

          образования

Приложение №1

к приказу отдела образования

администрации Бондарского района

от 12.09.2011 №144

ЗАЯВКА

на участие обучающихся образовательных учреждений

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников по основам православной культуры

Школа_________________________________________________________

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс Дата

рождения

Полное наименование

образовательного учреждения

согласно уставу, адрес с

индексом

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника (полностью),

должность

1 2 3 4 5

Состав участников Олимпиады сопровождает ___________________________

Руководитель школы                    Подпись

Дата, печать

Рекомендации по оформлению заявки:

- заявки принимаются по установленной форме и в установленные сроки,

- все графы заявки обязательны для заполнения,

-сокращения в тексте заявки не допускаются,

- заявки предоставляются в электронном виде и на бумажном носителе.